

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 122

Stavba: Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liteň

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

625 364,51

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	625 364,51
	15,00%	0,00

Výše daně
131 326,55
0,00

Cena s DPH

v

CZK

756 691,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 122

Stavba: Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liteň

Místo:

Datum:

30. 11. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	Rozvody nn (databáze ÚOŽI)	296 268,78	358 485,22	STA
02	Rozvody nn - zemní práce (databáze ÚRS)	25 191,00	30 481,11	STA
03	Rozvaděče (databáze ÚOŽI)	215 390,98	260 623,09	STA
04	Rozvaděče - zemní práce (databáze ÚRS)	3 713,75	4 493,64	STA
05	VRN	84 800,00	102 608,00	STA
		625 364,51	756 691,06	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liteň

Objekt:

01 - Rozvody nn (databáze ÚOŽI)

KSO:

CC-CZ:

30. 11. 2022

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ: 70994234

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Projektant:

IČ: 70994234

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

IČ: 70994234

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

Materiál

Montáž

Cena bez DPH

163 898,78

132 370,00

296 268,78

DPH základní

snížená

Základ daně

296 268,78

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

62 216,44

0,00

Cena s DPH

v CZK

358 485,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Líteň

Objekt:

01 - Rozvody nn (databáze ÚOŽI)

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

30. 11. 2022

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Předmosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Předmosta SEE

Kód dílu - Popis

Material [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

163 898,78

132 370,00

296 268,78

OST - Ostatní

163 898,78

132 370,00

296 268,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liteň
 Objekt: 01 - Rozvody nn (databáze ÚOŽI)

Místo:
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE
 Zhotovitel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 30. 11. 2022
 Projektant: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE
 Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									
D	OST		Ostatní					296 268,78	
1	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemňovacího vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - uzemňovacího vedení v zemi kyneté, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához	m	2,000	0,00	80,80	161,60	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Montáž vnějšího uzemňovacího vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - uzemňovacího vedení v zemi kyneté, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához						
2	M	7491600190	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	2,000	61,80		123,60	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm						
3	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	ks	1,000	0,00	185,00	185,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)						
4	M	7491601450	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2b	kus	1,000	15,50		15,50	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2b						
5	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	40,000	0,00	101,00	4 040,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m						
6	M	7593500895	Trasy kabelového vedení Chebná dvouplášťová korugovaná chránička 63/50 smotek - červená UV stabilní	m	40,000	32,60		1 304,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Trasy kabelového vedení Chebná dvouplášťová korugovaná chránička 63/50 smotek - červená UV stabilní						
7	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	129,000	0,00	88,30	11 390,70	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.						
8	M	7492502060	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	m	42,000	25,90		1 087,80	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)						
9	M	7492501920	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J4 (4Bx4)	m	45,000	36,70		1 651,50	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J4 (4Bx4)						
10	M	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	42,000	80,60		3 385,20	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)						
11	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ²	m	108,000	0,00	88,30	9 536,40	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ²						
12	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	26,000	9,79		254,54	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)						
13	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	30,000	16,10		483,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	7492501720	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel sílový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J4 (3Cx 4)	m	52,000	28,40		1 476,80	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel sílový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J4 (3Cx 4)						
15	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo zátkopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tr	kus	19,000	0,00	286,00	5 434,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo zátkopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tr						
16	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo zátkopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. itu	kus	18,000	0,00	604,00	10 872,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo zátkopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. itu						
17	K	7492752010	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 16 mm ²	kus	6,000	0,00	755,00	4 530,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 16 mm ²						
18	K	7492756010	Pomocné práce pro montáž kabelů odjutowání a očištění kabelů do průměru 300 mm ²	m	6,000	0,00	74,20	445,20	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Pomocné práce pro montáž kabelů odjutowání a očištění kabelů do průměru 300 mm ²						
19	M	7492104500	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka B20416 kabelová zalévací	kus	3,000	659,00		1 977,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka B20416 kabelová zalévací						
20	K	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda)	kus	1,000	0,00	808,00	808,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda)						
21	K	7491151010	Montáž trubek ohebných elektroinstalčních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm	m	12,000	0,00	206,00	2 472,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž trubek ohebných elektroinstalčních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm						
22	M	7491100280	Trubková vedení Pevné elektroinstalčních trubky 4025 pr.25 750N tm.šedá	m	12,000	17,61		211,32	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Trubková vedení Pevné elektroinstalčních trubky 4025 pr.25 750N tm.šedá						
23	K	7491252020	Montáž krabic elektroinstalčních, rozvodek - bez zapojení krabice odbočné s víčkem a svorkovnicí	kus	4,000	0,00	249,00	996,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž krabic elektroinstalčních, rozvodek - bez zapojení krabice odbočné s víčkem a svorkovnicí						
24	M	7491201210	Elektroinstalční materiál Elektroinstalční krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná	kus	4,000	136,38		545,52	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Elektroinstalční materiál Elektroinstalční krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná						
25	K	7493154020	Montáž venkovních svítek na strop nebo stěnu zářivkových	kus	5,000	0,00	590,00	2 950,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž venkovních svítek na strop nebo stěnu zářivkových						
26	M	7493100640	Venkovní osvětlení Svítidla pro železniční LED svítidlo o příkonu do 25 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přečchody, kolejiště) na ŽDC	kus	4,000	11 900,00		47 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Venkovní osvětlení Svítidla pro železniční LED svítidlo o příkonu do 25 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přečchody, kolejiště) na ŽDC						
27	K	7493152015	Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stopy na sloup nebo stěnu výšky do 6 m dvouramenných - včetně veškerého příslušenství a nástroje	kus	1,000	0,00	2 130,00	2 130,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stopy na sloup nebo stěnu výšky do 6 m dvouramenných - včetně veškerého příslušenství a nástroje						
28	M	7493100460	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stopy Dvouramenný	kus	1,000	1 030,00		1 030,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stopy Dvouramenný						
29	M	7493100650	Venkovní osvětlení Svítidla pro železniční LED svítidlo o příkonu 26 - 35 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přečchody, kolejiště) na ŽDC	kus	1,000	12 800,00		12 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Venkovní osvětlení Svítidla pro železniční LED svítidlo o příkonu 26 - 35 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přečchody, kolejiště) na ŽDC						
30	K	7493156010	Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství do 8 kusů 3-f vývodů - do terénu nebo rozvodny včetně elektrovýzbroje	ks	1,000	0,00	4 260,00	4 260,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství do 8 kusů 3-f vývodů - do terénu nebo rozvodny včetně elektrovýzbroje						
31	M	R7493102200	Venkovní osvětlení Rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství do 4ks 3-f větví s PLC řídicím systémem	kus	1,000	72 853,00		72 853,00	
	PP		Venkovní osvětlení Rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství do 4ks 3-f větví s PLC řídicím systémem						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	7590135040	Číslování skříně účastnického rozvaděče	kus	3,000	0,00	384,00	1 152,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Číslování skříně účastnického rozvaděče						
33	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	12,000	0,00	21,30	255,60	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel						
34	K	7497350010	Montáž ocelových konstrukcí nestandardní	kg	75,000	0,00	65,30	4 897,50	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž ocelových konstrukcí nestandardní						
35	M	7497300010	Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní	kg	100,000	171,00		17 100,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní						
36	K	7493174010	Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných	kus	1,000	0,00	318,00	318,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných						
37	K	9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km	t	5,000	0,00	1 270,00	6 350,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km						
38	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole	kus	3,000	0,00	438,00	1 314,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole						
39	K	7498150515	Výřezování výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	0,00	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Výřezování výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč						
40	K	7498151015	Provedení technické prohlídky a zkoušky na sinoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	0,00	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Provedení technické prohlídky a zkoušky na sinoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč						
41	K	7498351010	Vydání průkazů způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	1,000	0,00	1 600,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vydání průkazů způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav						
42	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mecha	hod	8,000	0,00	788,00	6 304,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mecha						
43	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	36,000	0,00	788,00	28 368,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení						

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liteň

Objekt:

02 - Rozvody nn - zemní práce (databáze ÚRS)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál

Montáž

8 019,00

17 172,00

Cena bez DPH

25 191,00

DPH základní

snižovaná

Základ daně

25 191,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 290,11

0,00

Cena s DPH

v CZK

30 481,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava přívodu pro EO\ v ŽST. Liteň

Objekt: 02 - Rozvody nn - zemní práce (databáze ÚRS)

Místo:

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

8 019,00	17 172,00	25 191,00
8 019,00	17 172,00	25 191,00
8 019,00	17 172,00	25 191,00
8 019,00	17 172,00	25 191,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liteň

Objekt: 02 - Rozvody nn - zemní práce (databáze ÚRS)

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostka SEE

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2022

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednostka SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Přednostka SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

25 191,00

D M Práce a dodávky M

25 191,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

25 191,00

1	K	460010021	Vytýčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	1,000	0,00	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vytýčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice						
2	K	131213101	Hlubební jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,000	0,00	1 020,00	5 100,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Hlubební jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně						
3	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	5,000	0,00	225,00	1 125,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně						
4	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	20,000	0,00	55,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií						
5	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	20,000	0,00	16,50	330,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm						
6	K	460620013	Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3	m2	20,000	0,00	31,10	622,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3						
7	K	460650043	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopisku se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	20,000	0,00	130,00	2 600,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopisku se zhutněním tloušťky do 15 cm						
8	K	R922561129	Úprava drážní stezky z drti kamenné zhuštěné tl 100 mm	m2	20,000	0,00	88,20	1 764,00	
	PP		Úprava drážní stezky z drti kamenné zhuštěné tl 100 mm						
9	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	15,000	0,00	64,40	966,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm						
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	2,000	0,00	372,00	744,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy						
11	K	971024461	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	kus	1,000	0,00	719,00	719,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm						
12	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	20,000	366,00		7 320,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		šterkopisek frakce 0/16						
13	K	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	0,300	0,00	2 440,00	732,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	0,300	2 330,00		699,00	CS ÚRS 2020
			beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8						02

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liteň
Objekt: **03 - Rozvaděče (databáze ÚOŽI)**

KSO: 30. 11. 2022
Místo: 70994234
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE
Zhotovitel: 70994234
Projektant: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

Materiál	139 089,20				
Montáž	76 301,78				
Cena bez DPH	215 390,98				
DPH základní snížená	Základ daně 215 390,98 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 45 232,11 0,00		
Cena s DPH	260 623,09	v	CZK		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liteně

Objekt:

03 - Rozvaděče (databáze ÚOŽI)

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostia SEE

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2022

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednostia SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Přednostia SEE

Kód dílu - Popis

Material [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

139 089,20 **76 301,78** **215 390,98**

OST - Ostatní

139 089,20 76 301,78 215 390,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liten
 Objekt: 03 - Rozvaděče (databáze ÚOŽI)

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednost SEE

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2022

Projektant: Správa železnic, s.o.
 Přednost SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
 Přednost SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 215 390,98

D OST Ostatní 215 390,98

1	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - uzemňovacího vedení v zemi kyněté, případně v chrániče odvínutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához	m	22,000	0,00	80,80	1 777,60	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - uzemňovacího vedení v zemi kyněté, případně v chrániče odvínutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához						
2	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	20,000	29,00		580,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4						
3	M	7491600190	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	4,000	61,80		247,20	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm						
4	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	ks	2,000	0,00	185,00	370,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)						
5	M	7491601450	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2b	kus	2,000	15,50		31,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2b						
6	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	10,000	0,00	101,00	1 010,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m						
7	M	7491100130	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 110 rudá	m	10,000	39,20		392,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 110 rudá						
8	K	7492652014	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 150 mm ²	m	10,000	0,00	203,00	2 030,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 150 mm ²						
9	M	7492600230	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x70	m	10,000	144,00		1 440,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x70						
10	K	7492751024	Montáž ukončení kabelů mm v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 70 mm ²	kus	4,000	0,00	1 740,00	6 960,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž ukončení kabelů mm v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 70 mm ²						
11	K	7493655025	Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 18 mm ² dvousazbové, včetně jističe do 80 A a jističe 2 B/1 kompaktní pilíř	kus	2,000	0,00	3 710,00	7 420,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 18 mm ² dvousazbové, včetně jističe do 80 A a jističe 2 B/1 kompaktní pilíř						
12	M	7493600911	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření	kus	1,000	60 200,00		60 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření						
13	M	7493601180	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Skříně plastová kompaktní pilíř včetně základu, IP44, šířka do 600 mm, výška do 1.000 mm, hloubka do 300 mm, PUR lak	kus	1,000	12 000,00		12 000,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrův rozvaděče Prázdné skříně a plíře skříní plastová kompaktní plíř včetně základu, IP44, šířka do 600 mm., výška do 1.000 mm., hloubka do 300 mm., PUR lak						
14	K	7494658012	Montáž elektroměrů trojfázových	kus	5,000	0,00	234,00	1 170,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž elektroměrů trojfázových						
15	M	7494010346	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A	kus	5,000	6 320,00		31 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A						
16	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednofázových do 20 A	kus	1,000	0,00	282,00	282,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž jističů (do 10 kA) jednofázových do 20 A						
17	M	7494003120	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 4 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	1,000	260,00		260,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 4 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA						
18	K	7494351032	Montáž jističů (do 10 kA) třífázových přes 20 do 63 A	kus	5,000	0,00	707,00	3 535,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž jističů (do 10 kA) třífázových přes 20 do 63 A						
19	M	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	3,000	663,00		1 989,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA						
20	M	7494003386	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,000	569,00		569,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA						
21	M	7494003396	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,000	1 820,00		1 820,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA						
22	K	7494651024	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třífázových nebo čtyřpólových do 160 A - vypínač 0-1	kus	1,000	0,00	684,00	684,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třífázových nebo čtyřpólových do 160 A - vypínač 0-1						
23	M	7494004530	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 125 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 840,00		1 840,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 125 A, Ue AC 250/440 V, 3pól						
24	K	7494451025	Montáž pojistkových spouk pro válcové pojistiky včetně montáže pojistek třífázových 3 x 63 A	kus	1,000	0,00	747,00	747,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž pojistkových spouk pro válcové pojistiky včetně montáže pojistek třífázových 3 x 63 A						
25	M	7494009140	Pojistkové systémy Pojistkové spodky a držáky Pojistkové spodky s plastovou základnou 3pól, provedení, M10 - svorkové šrouby našroubovány	kus	1,000	871,00		871,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Pojistkové systémy Pojistkové spodky a držáky Pojistkové spodky s plastovou základnou 3pól, provedení, M10 - svorkové šrouby našroubovány						
26	K	7593005042	Montáž zdroje napájecího	kus	1,000	0,00	233,00	233,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž zdroje napájecího						
27	M	7496700130	DŘT, SKŘ, Elektrodipčink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Napájecí zdroj externí 230V, AC/24V 55W, DIN	kus	1,000	2 100,00		2 100,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			DŘT, SKŘ, Elektrodipčink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Napájecí zdroj externí 230V, AC/24V 55W, DIN						
28	K	R209000551	Montáž přepěťové ochrany s konektory na kabelu	kus	1,000	0,00	2 472,48	2 472,48	
PP			Montáž přepěťové ochrany s konektory na kabelu						
29	M	7494004106	Modulární přístroje Přepěťové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, varistor, jiskřičště, 3+N-pól	kus	1,000	6 050,00		6 050,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Modulární přístroje Přepěťové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, varistor, jiskřičště, 3+N-pól						
30	K	7590135040	Číslování skříně účasnického rozvaděče	kus	2,000	0,00	384,00	768,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Číslování skříně účasnického rozvaděče						
31	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	4,000	0,00	21,30	85,20	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel						
32	K	7497350010	Montáž ocelových konstrukcí nestandardní	kg	75,000	0,00	65,30	4 897,50	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Montáž ocelových konstrukcí nestandardní						
33	M	7497300010	Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní	kg	100,000	171,00		17 100,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodiče trakčního vedení: Ocelové konstrukce nestandardní						
34	K	9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km	t	5,000	0,00	1 280,00	6 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km						
35	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	45,000	0,00	788,00	35 460,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liten

Objekt:

04 - Rozvaděče - zemní práce (data báze ÚRS)

KSO:

Místo:

30. 11. 2022

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

70994234

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

70994234

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál

Montáž

1 165,00

2 548,75

Cena bez DPH

3 713,75

DPH základní

snížená

Základ daně

3 713,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

779,89

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 493,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Líteň
Objekt: 04 - Rozvaděče - zemní práce (databáze ÚRS)
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE
Zhotovitel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 30. 11. 2022
Projektant: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Material [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 165,00	2 548,75	3 713,75
HSV - Práce a dodávky HSV	1 165,00	2 548,75	3 713,75
M - Práce a dodávky M	1 165,00	2 548,75	3 713,75
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 165,00	2 548,75	3 713,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava přívodu pro EOv v ŽST. Liteň

Objekt: 04 - Rozvaděče - zemní práce (databáze ÚRS)

Místo:

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									
D	HSV		Práce a dodávky HSV					3 713,75	
D	M		Práce a dodávky M					3 713,75	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					3 713,75	
1	K	R131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně		1,000	0,00	1 017,75	1 017,75	
	PP		Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3					
2	K	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění		0,500	0,00	2 440,00	1 220,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3					
3	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8		0,500	2 330,00		1 165,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3					
4	K	460620013	Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhuštěním, v hornině třídy 3		10,000	0,00	31,10	311,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhuštěním, v hornině třídy 3	m2					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3217081

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8fc2ac88-4a23-47fe-961d-347dd0518fb2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.12.2022 10:22:00



0f5dd43f-8538-4524-af2b-d9b4d4d38251